## בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

28 ינואר 2021

ו"ע 15922-09-20 עוזיאל נ' מנהל מיסוי מקרקעין בתל אביב

בפני: ועדת ערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963
כב' השופטת ירדנה סרוסי, יו"ר הוועדה
עו"ד דן מרגליות, חבר הוועדה
עו"ד אהובה סימון, חברת הוועדה

עורר דניאל יעקב עוזיאל
ע"י ב"כ עוה"ד יעקב גולדמן ועוה"ד מיכאל כשכאש

נגד

מנהל מיסוי מקרקעין בתל אביב
ע"י ב"כ עו"ד עדי חן
פמת"א (אזרחי)

משיב

### החלטה

#### יו"ר הוועדה, כב' השופטת ירדנה סרוסי

בפניי שתי בקשות מטעם העורר, האחת להורות על דיון בטענות התיישנות טרם שמיעת ההוכחות והשנייה, בקשה לדחיית מועדים להגשת תצהירים ולשמיעת ההוכחות. לאחר שהמשיב הגיש את תשובתו לבקשות, והעורר הגיש את תגובתו לתשובת המשיב, נדרשת הכרעה בהן.

#### רקע וטענות הצדדים בתמצית

1. הערר הוגש כנגד החלטת המשיב לקביעת שומה לפי מיטב השפיטה בהתאם לסעיף 78(ב)(2) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963 (להלן: "החוק"). במסגרת כתב הערר, טען העורר להתיישנות החלטת המשיב לקביעת השומה בהתאם לסעיף 78(ב) לחוק, וכן להתיישנות החלטת המשיב בהשגה שהוגשה על קביעת השומה בהתאם לסעיף 87(ג) לחוק.
2. לטענת העורר, הצדדים אינם חלוקים בנוגע למועד האחרון שבו רשאי היה המשיב לקבוע את השומה לפי מיטב השפיטה, אלא אך בשאלת מועד משלוח הודעת השומה על ידי המשיב – שאלה שנותרה ללא מענה.

החלטתי מתאריך 22.12.2020 (בתום ישיבת קד"מ), לעניין תכנית שמיעת ההוכחות, מבוטלת. החלטה חדשה תינתן לאחר ההכרעה בסוגיית ההתיישנות.

### עו"ד אהובה סימון, חברת הוועדה

אני מסכימה.

### עו"ד דן מרגליות (שמאי מקרקעין), חבר הוועדה

אני מסכים

### הוחלט כאמור בחוות דעת יו"ר הוועדה, כב' השופטת ירדנה סרוסי.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.

אהובה סימון, עו"ד
חברת הוועדה

דן מרגליות, עו"ד
חבר הוועדה

ירדנה סרוסי, שופטת
יו"ר הוועדה